

Kıymetli Okur,

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, yeni bir sayıyla okura arz edilmektedir. Bu sayıda Ehl-i Hakk başta olmak üzere farklı disiplin ve başlıktan makale, yayın değerlendirme ve çeviriler yer almaktadır. İran ve Irak'ta yaşayan Ehl-i Hakk topluluğunu konu alan makaleler, müzik, metin, kelimeler ve mekan etrafında şekillenmektedir. Ehl-i Hakklar, Sultan Sehak ve Hacı Bektaş Veli bağlantısıyla Horasan'dan Rum'a yolculuğun bağlantısı açısından özellikli bir yerde durmaktadır. Bundan dolayı da Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, bu konuya dikkat çekmekte ve Türkiye'de Ehl-i Hakk konulu çalışmaların artışına küçük de olsa katkı sağlamış olmaktadır.

Dr. Jean During, Ehl-i Hakk, kelimeler, cem ve tanbur'u etrafında makamları anlattığı makalesiyle sayı başlamaktadır.

Dr. Khashayar Fakhrian, Ehl-i Hakk hanedanları konusunu Şahname-i Hakikat isimli eser Hac Nimetullah'un zuhuru ve bu zuhur etrafında ele almaktadır.

Dr. Sevda Orak Reşitoğlu, Ehl-i Hakk kelimelerinin yazarları arasında birçok kadın bulunmakta ve kelimeler yazarı bu kadınlarını konu aldığı makalesinde aktarmaktadır.

Dr. Reyhan Rafet Can, Ehl-i Hakk ziyaret yerlerini özellikleriyle birlikte makalesinde ele almıştır.

Kırsaldan kente göçlerle birlikte cem, zakir ve sazın kazandığı yeni anlamla müziğin kazandığı yeni biçim, yeni arayış ve beraberinde yeni tartışmaları da getirmiştir. Bu çerçevede ileri sürülen görüşler ve tartışmalarla birlikte müziğin otantik olup olmadığı konusunu ele alan çalışmayı Dr. Erdem Şimşek hazırlamıştır.

Nure Sofi, Karamanoğullarının dedesidir ve Karamanoğullarının soy silsilesini arşiv kaydıyla Dr. Mehmet Akif Erdoğru aktarmıştır.

Bursa'daki Horasan erenlerinden Abdal Murad Sultan hakkında kaynaklara dayanarak Dr. Rula Jurdi Abisaab'ın Cebel Amil'den Safevi sahasına geniş literatür değerlendirmesiyle değerlendirmiştir.

Amentü Gemisi olarak bilinen yazı-resim olarak değerlendirilen eseri Dr. Serap Erçin Koçer, makalesinde değerlendirmiştir.

Aşık Paşa'nın eserlerinden yola çıkarak görüşlerini felsefe ve kelimeler etrafında Allah, alem ve insan etrafında Dr. Mehmet Necmettin Bardakçı makalesinde tartışmıştır.

Seyyit Rıza'nın Dersim sancağında faaliyetleri ve Milletler Topluluğuna gönderdiği mektubu Dr. İbrahim Bozkurt makalesinde geniş bir literatür etrafında ele almaktadır.

Türkistan, Horasan, Azerbaycan, Rum sahası marifeti konulu eserlerin değerlendirildiği çalışmalar da yer almıştır.

Dört yayın değerlendirmesi ve iki çeviri yine bu sayıda yer almıştır. Çeviriler, Rus Oryantalist Dr. Gordlevski'nin Ahmet Yesevi makalesi, Rusça'dan çevrilmiştir. İkinci çeviri İngilizce'den Dr. Rula Jurdi Abisaab'ın Cebel Amil'den Safevi sahasına göçleri ve Safevi Devletinin Şiileştirme programını konu edinmektedir.

Farklı disiplin ve konularla giderek daha fazla ilgi odağı olmaya devam etmektedir. Konuların çeşitliliğiyle birlikte yurtiçi ve yurtdışındaki bilim çevrelerinin dikkatini çekmeye devam etmektedir.

Makale, yayın değerlendirme ve çevirilerin araştırma, akademi ve bilim çevrelerine katkısı olması umuduyla bereketli vakitler dileriz.